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Lot 64

Rappel art. 31 du CGC : I?abattage des bois de plus de 100 cm a Tm50 est suspendu du 1er avril au 30 juin. En
application de la circulaire 2686, le débardage au cheval est obligatoire dans les compartiments 8 et 9. La circulation est
autorisée uniquement sur lits de branches dans les cloisonnements marqués. L'exploitant prendra toutes les
précautions nécessaires pour ne pas endommager les arbres de place (cerclés de peinture).

Nombre d'arbres total 2578 -
Volume grumes 339,247 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 339,247 m?3
Cube moyen 132 | dm3
Circonférence moyenne 44,655 cm
Surface de coupe 6,196 = ha
Contact LERUTH Véronique, 0479/869877 | --
Triage Triage De Neupre | -
Propriétaire Nomont = -

Lieu(x)-dit(s) -

Vente Vente communale et domaniale de Liege = -
Lundi 02 octobre 2023 a 09:00
Salle Cité Il, rue A. Delville 140 a 4101 Jemeppe-sur-Meuse (SERAING)

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0479/869877
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9542
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-cite-ii-rue-a-delville-140-a-4101-jemeppe-sur-meuse-seraing

Cat.(cm)
25

35

45

55

65

75

85

95

105

115

125

135

145

155

205

Total grumes

Houppiers/Taillis

Douglas
Amélioration
Normal
Normal
Nbre

368

492

450

292

185

86

52

12

Vol.(m3)

31,834

98,155

48,497

58,184

20,100

13,306

2,521

3,009

Douglas
Définitive
Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
134
157
10,308
117
66
23,205
31
7,719
9
4
4,925
1
0,581

Douglas
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre

Vol.(m3)

2,521

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

18

15

Vol.(m3)

1,053

3,170

2,041

2,082

8,346



Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

35 6

0,498
45 5
55 12

2,676
65 4

1,052
75 5

1,810
Total grumes 44 6,036

Houppiers/Taillis R



