

RW/812/2023/1179/9542/64

Lot 64

Rappel art. 31 du CGC : l?abattage des bois de plus de 100 cm à 1m50 est suspendu du 1er avril au 30 juin. En application de la circulaire 2686, le débardage au cheval est obligatoire dans les compartiments 8 et 9. La circulation est autorisée uniquement sur lits de branches dans les cloisonnements marqués. L'exploitant prendra toutes les précautions nécessaires pour ne pas endommager les arbres de place (cerclés de peinture).

Nombre d'arbres total	2 578	
Volume grumes	339,247	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	339,247	m³
Cube moyen	132	dm³
Circonférence moyenne	44,655	cm
Surface de coupe	6,196	ha
Contact	LERUTH Véronique, 0479/869877	
Triage	Triage De Neupre	
Propriétaire	Nomont	
Lieu(x)-dit(s)		
Vente	Vente communale et domaniale de Liège Lundi 02 octobre 2023 à 09:00 Salle Cité II, rue A. Delville 140 à 4101 Jemeppe-sur-Meuse (SERAING)	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Douglas Amélioration Normal Normal		Douglas Définitive Normal Normal		Douglas Amélioration Bordure Normal		Epicéa Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	368		134		-		2	
35	492		157		-		18	
		31,834		10,308				1,053
45	450		117		-		15	
55	292		66		-		8	
		98,155		23,205				3,170
65	185		31		-		7	
		48,497		7,719				2,041
75	86		9		-		5	
85	52		4		-		-	
		58,184		4,925				2,082
95	12		1		-		-	
105	9		-		-		-	
115	3		-		-		-	
		20,100		0,581				
125	6		-		-		-	
135	1		-		-		-	
145	1		-		-		-	
		13,306						
155	1		-		1		-	
		2,521				2,521		
205	1		-		-		-	
		3,009						
Total grumes	1 959	275,606	519	46,738	1	2,521	55	8,346
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

Epicéa
Définitive
Normal
Normal

Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)
25	12
35	6
	0,498
45	5
55	12
	2,676
65	4
	1,052
75	5
	1,810
Total grumes	44 6,036
Houppiers/Taillis	-